ПРОТОКОЛ № 33
Заседания Комиссии ГКП на ПХВ «Городской родильный дом № 1» Управления здравоохранения г.Алматы по итогам закупок МИ способом запроса ценовых предложений от 12.11.2020 года
г.Алматы									19 ноября 2020 года
1. ГКП на ПХВ «Городской родильный дом № 1» Управления здравоохранения г.Алматы, БИН 990240002641, расположенное по адресу: г.Алматы, проспект Сейфуллина, д. 492, на основании пп2) п.6 главы 2 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг (утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729), осуществляет закуп способом запроса ценовых предложений следующих ЛС/ИМН:
	№ п/п
	Наименование
	Краткая техническая характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во.
	Цена
	Сумма

	1
	Гелевая карта для определения группы крови АВО прямым и перекрестным методом и резус-фактора
	Гелевая карта Акросс для определения группы крови АВО прямым и перекрестным методом и резус-фактора DVI-/DVI+ в упаковке 50 шт
	уп
	5
	58000
	290000

	2
	Гелевая карта для проведения прямой и непрямой пробы Кумбса
	Гелевая карта Акросс для проведения прямой и непрямой пробы Кумбса (IgG+C3d) в упаковке 50 шт
	уп
	6
	84000
	504000

	794000

2. Сумма, выделенная на закуп: 794000 (семьсот девяносто четыре тысячи) тенге.
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, предоставивших свои ценовые предложения до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений:
	№
	Наименование
	Адрес, контактные данные
	Дата и время предоставление ЦП

	1
	ТОО «Мелиор LTD»
	г.Нур-Султан, ул.Желтоксан, 38
	18.11.2020 г. 16-34 часов

	2
	ТОО «Дельрус»
	г.Нур-Султан, пер.Шынтас, 2/1
	18.11.2020 г. 16-48 часов

4. [bookmark: _GoBack]Комиссия вскрыла конверты потенциального поставщика 19.11.2020 года в 14-00 часов рассмотрела поступившее ценовое предложение потенциального поставщиков. Цены по лотам выражены в следующе таблице.
	Лот №
	Цена ТОО «Мелиор LTD» по лотам
	Цена ТОО «Дельрус» по лотам

	1
	57500
	57800

	2
	83500
	83800

На основании п.112 Правил рассмотренных документов, по результатам оценки и сопоставления ценового предложения;
5.   Комиссия РЕШИЛА:
I. Признать заявку ТОО «Мелиор LTD» по лотам № 1, 2 победителем.
II. ТОО «Мелиор LTD», в течении 10 календарных дней предоставить документы согласно п.113 Правил.
III. Заключить с потенциальным поставщиком ТОО «Мелиор LTD» по лотам № 1, 2 (МИ) договор о закупе на сумму 788500 (семьсот восемьдесят восемь тысяч пятьсот) тенге;

Подписи:
Председатель									Смольков И.Н.

Члены комиссии:								Рыскулова Л.К.

Фельк А.А.

Джаманбаева С.С.

Арестова И.В.

Секретарь комиссии								Карибаев Б.Х.